Homologação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação

de Professor Visitante

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nos termos do EDITAL PROPP

Nº 38/2017, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2017 e EDITAL SUPLEMENTAR Nº01/PPGEdu, DE 08 DE

JANEIRO DE 2018, torna pública a HOMOLOGAÇÃO das inscrições, abaixo relacionadas, para o

Processo Seletivo Simplificado para contratação de professore visitante:

1 - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CANDIDATO (A)

Dália Melissa Conrado

Marcelo Barbosa Alcaraz

Sonia da Cunha Urt

2 - INSCRIÇÃO INDEFERIDA

CANDIDATO  MOTIVO

José Antonio Marçal Não atende ao item 5.1 - b) do

edital

 O deferimento das inscrições está condicionado a confirmação de pagamento da

GRU, tendo em vista que a comprovação de efetivação de pagamento pode

demorar até 2 dias úteis.

Profa. Dra. Kênia Hilda Moreira

Presidente da Comissão de Seleção